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Riigi tugimaantee 21 Rakvere–Luige 

km 3,0-3,5 asuval lõigul jalgratta- ja 

jalgtee ehitusprojekti 

projekteerimistingimused 

 

  

 

Teavitasite Terviseametit (edaspidi amet) projekteerimistingimuste menetluse algatamisest riigi 

tugimaantee 21 Rakvere–Luige km 3,0-3,5 asuval lõigul asukoha aadressiga Piira küla, Vinni 

vald, Lääne-Viru maakond, jalgratta- ja jalgtee ehitusprojekti koostamiseks.  

 

Projekti eesmärgiks on jalgratta- ja jalgtee rajamine jalakäijate ja jalgratturite liiklusohutuse 

taseme tõstmiseks, sh olemasolevate põhja–lõunasuunaliste kergliiklusteede omavaheline 

ühendamine, ohutute teeületuskohtade kavandamine ja teemaa määramine, et tagada piirkonnas 

jalakäijatele mugavam ja ohutum liikumisteekond. Jalgratta- ja jalgtee ehitustööd on 

teehoiukava kohaselt plaanis aastal 2026. 

Projekteerimistingimused on kooskõlas Vinni valla üldplaneeringuga (kehtestatud Vinni 

Vallavolikogu 27.06.2024 otsusega nr 17). 

 

Amet on tutvunud projekteerimistingimuste eelnõuga ja palub projekti elluviimisel arvestada 

alljärgnevaga: 

- Ehitusmüra tasemed ei tohi lähedusse jäävatel müratundlikel maa-aladel ajavahemikus 

21.00-7.00 ületada keskkonnaministri 16.12.2016 määrusega nr 71 „Välisõhus leviva 

müra normtasemed ja mürataseme mõõtmise, määramise ja hindamise 

meetodid“ sätestatud asjakohase mürakategooria tööstusmüra normtaset. Impulssmüra 

piirväärtusena rakendatakse asjakohase mürakategooria tööstusmüra normtaset. 

Impulssmüra põhjustavat tööd võib teha päeval ajavahemikus kella 07.00- 19.00. 

- Ehitusaegsed vibratsioonitasemed ei tohi ületada läheduses asuvates elamutes 

sotsiaalministri 17.05.2002 määruses nr 78 „Vibratsiooni piirväärtused elamutes ja 

ühiskasutusega hoonetes ning vibratsiooni mõõtmise meetodid“ § 3 kehtestatud 

piirväärtusi. 

- Kavandatud jalgratta- ja jalgteele valgustuslahenduse valimisel vältida lähedal 

paiknevate elamualade ülemäärast valgustamist, vajaduse korral kavandada 

leevendavaid meetmeid.  
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Marju Tõldsepp 

vaneminspektor (keskkonnatervis) 

Ida regionaalosakond 

 

 

Marju Tõldsepp  

58516457 marju.toldsepp@terviseamet.ee 


